
Uchwała Nr 1082/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie stanowiska dotyczącego możliwości zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinka 

drogi wojewódzkiej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 

r. poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. 2022 poz. 1693 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§1 

W odpowiedzi na otrzymane pismo Mazowieckiego Zarządu Dróg w Warszawie z dnia 2 grudnia 2022 

r., Zarząd Powiatu Mławskiego negatywnie ustosunkowuje się do możliwości zaliczenia do kategorii 

dróg powiatowych odcinka drogi wojewódzkiej – dawna droga krajowa nr 7 od km 260+891 do km 

267+787 na terenie gminy Strzegowo w trybie art. 6a ust. 1 ustawy do drogach publicznych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie.  

 

 

 

                                                                              Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski   

2. Krystyna Zając   

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski   

5. Jacek Szlachta   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 2 grudnia 2022 r. do Zarządu Powiatu Mławskiego wpłynęło pismo Mazowieckiego Zarządu 

Dróg w Warszawie z prośbą o ustosunkowanie się co do możliwości zaliczenia do kategorii dróg 

powiatowych odcinka drogi wojewódzkiej – dawna droga krajowa nr 7 od km 260+891 do km 267+787 

na terenie gminy Strzegowo w trybie art. 6a ust. 1 ustawy do drogach publicznych. 

Podejmując danę uchwałę Zarząd Powiatu Mławskiego wyrażając negatywne stanowisko ma na uwadze 

obligatoryjne nabycie z mocy art. 10 ust. 5 ustawy o drogach publicznych przedmiotowego odcinaka 

drogi przez Województwo Mazowieckie oraz posiadanie przez Powiat Mławski ponad 500km dróg 

powiatowych, których utrzymanie pochłania znaczne środki finansowe z budżetu Powiatu Mławskiego.  


